בהתאם הורשע הנאשם בעבירת איומים מכוח סע' 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 ובשימוש באיומים כדי למנוע
מעצר- עבירה לפי סע' 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח משולב), תשכ"ט- 1969.

יצוין כי כתב האישום המתוקן נוסח אגב מחיקת חלקים מזה המקורי, באופן שאינו מיטבי: המאשימה [במאמר מוסגר
נמנעה מלבאר בנוסח המתוקן מהי הסיבה בעטייה התבקש מתן הדו"ח ונמנעה בשגגה מלמחוק בסע' 7 לכתב האישום
היה דינו כי בהינתן נפקות, כחסר אתעלם ממנו נתון טלאור- בשם שוטר על איים הנאשם לפיה העובדה ציון את

המאסר ירוצה בעבודות שירות, בהתאם לאמור בחוות דעת הממונה מיום 6.12.22,
או בכל מקום עליו יורה הממונה. הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביחידת ברקאי- רח' לוחמי בית"ר 6, רמלה,

ביום 29.1.23 בשעה 8:30.

2. 4 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, י"ז טבת תשפ"ג, 10 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.